Rza$nia dnia 24.06.2016 roku

UGB.ZP.271.15.2016.PC

Do Zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o warto$ci zamdéwienia
mniejszej niz kwoty okreslone w_przepisach_ wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych dla robét
budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
przebudowy droég na terenie gminy Rzas$nia

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6z zm.), w zwiazku z prosba o wyjasnjenie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wyjasnia:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze mieszanki mineralno-asfaltowe na potrzeby
niniejszego zamdwienia majq spelnia¢ wymagania normy PN-EN 13108-1 oraz Wymagan
Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2010?

Odpowiedz: Potwierdzamy konieczno$¢ stosowania mieszanek min.-bit spelniajacych
wymagania normy PN-EN 13108-1 oraz wymagan WT-1 1 WT2 wydanie z 2010r.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do produkcji
mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamowienia? Jesli tak, to do
ktoérych warstw Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie oraz w jakiej ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania granulatu asfaltowego do produkcji
mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamowienia

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skal wapiennych i
dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego
zamdéwienia? Jesli tak, to do ktorych warstw Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania kruszyw ze skat wapiennych i
dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych
modyfikowanych guma z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego
zamOwienia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania mieszanek mineralno-asfaltowych
modyfikowanych guma z przetworzonych opon samochodowych.




Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie destruktu zlomu papy do produkcji
mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania destruktu ztomu papy do produkcji
mieszanek mineralno-asfaltowych.

p

Pytanie 6: Czy w przedmiarze robdt Przebudowa drdg srédpolnych w m. Zielecin - gm.
Rzgs$nia w poz. 32 Nawierzchnie z ttucznia kamiennego z warstwq dolnq z ttucznia o grubosci
po zageszczeniu 10 cm, jest prawidtowo policzona?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz pozycja 32 przedmiaru jest blednie policzona. W

przedmiarze jest ,,2*350*%0,1” natomiast powinno by¢ ,,2*250%0,1”. Zamawiajacy dokona
stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.
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